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Do: Aksienionek <aksienionek@olecko.eu>, Bagienski <bagienski@olecko.eu=>, Cieslukowska
<cieslukowska@polecko.eu>, Gielazis <gielazis@olecko.eu>, Kaczor <kaczor@olecko.eu>, Leonarczyk
<leonarczyk@eolecko.eu>, Markowski <markowski@olecko.eu>, Rejterada <rejterada@olecko.eu>, Sobczak
<sobczak@olecko.eu>, Zalewski <zalewski@olecko.eu>, Zukowska <zukowska@olecko.eu>, Wroblewski
<wroblewski@olecko.eu>, Dzienisiewicz <dzienisiewicz@olecko.eu>, Fidler <fidler@olecko.eu>, Grodzicki
<grodzicki@olecko.eu>, Kempisty <kempisty@olecko.eu>, Juchniewicz <juchniewicz@olecko.eu>, Olszewski
<olszewski@olecko.eu>, Smyk <smyk@olecko.eu>, Prusko <prusko@olecko.eu>

CC: um@um.olecko.pl, oko.olecko@gmail.com

Witam Panstwa - zwracam sie do Paristwa w sprawie Pakietu Srednich Miast i mozliwosci udziatu naszego
samorzgdu w naborze do pilotazu w tym rzgdowym programie(zgtoszenie maks. 2 inwestycji i wsparcie
eksperckie ze strony rzgdowego Polskiego Funduszu Rozwoju w okresleniu Zrédia ich finansowania oraz
formy instytucjonalno-prawnej w jakiej moze by¢ realizowane rozwazane przedsiewziecie), z ktérego MY,
jako jedno z 255 miast z mocno niekorzystng sytuacja spoteczno-gospodarczg - w mojej ocenie powinnismy
skorzystag.

Termin naboru uptywa 31 sierpnia, dlatego apeluje o podjecie starain w tym kierunku - np. poprzez okreslenie
priorytetowych dla naszego rozwoju inwestycji.

Jako samorzad mamy obowigzek wykorzystaé wszelkie dostepne formy wsparcia naszego rozwoju, a my,
jako Radni - mamy stymulowaé¢ Burmistrza i Urzgd do dziatan w tym kierunku.

W zatgczeniu przesytam Panstwu materialy na ten temat z prosbg o lekture i reakcje - moze zajdzie
potrzeba, aby sie spotkac i omdwi¢ tematyke szczegdlowie] - jestem do dyspozycji - wazne, aby zrobié to w
czasie, ktdéry umozliwi organowi wykonawczemu podjecie dziatania.

Bezposredni link do informaciji: hitps:/fwww.pfr.pl/pl/aktualnosci/polski-fundusz-rozwoju-jako-partner-
strategiczny-ministerstwa-rozwoju-oglasza-nabor-potrzeb-inwestycyjnych-w-programie-pakiet-wsparcia-
miast-srednich/

Zachecam réwniez do zapoznania sie z cato$ciowg ofertg réznorodnych instrumentdw wsparcia, ktére
oferuje Polski Fundusz Rozwoju - link: hitps://www.pfr.pl/pl/oferta/. Mysle, ze czes¢ z nich powinniémy brac
pod uwage w zakresie finansowania rozwoju miasta i gminy.

Tematem do szerszej dyskusji, ale bardzo potrzebnej, jest stopieri gotowosci struktur naszego samorzadu do
korzystania ze wszelkich mozliwych form wsparcia - czy mamy niezbedne dokumenty strategiczne, czy
mamy merytoryczno-techniczne kompetencje do korzystania z dostepnych srodkéw pomocowych, czy
struktura organizacyjna Urzedu ma odpowiednie zasoby do efektywnego pozyskiwania wsparcia
zewnetrznego? Mam krytyczne zdanie w tej materii - nie korzystamy z dostepnych $rodkéw pomocowych,
bo wg mnie nie mamy wystarczajacych struktur i ludzi.

Zapraszam do dyskusji w tej sprawie i wypracowania propozycji dla Burmistrza i Urzedu.
Pozdrawiam, Maciej Juchniewicz, Radny - Klub Radnych Olecka Kooperatywa Obywatelska OKO
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